[image: image1.png]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13 августа 2021 года

№ 120
с. Чара

О мероприятиях по подготовке к зимнему отопительному сезону

на территории  Каларского муниципального округа

Руководствуясь уставом Каларского муниципального округа Забайкальского края, регламентом Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края, заслушав информацию главы Каларского муниципального округа Забайкальского края Климовича С.А., Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:

1. Информацию главы Каларского муниципального округа Забайкальского края Климовича С.А., о мероприятиях по подготовке к зимнему отопительному сезону на территории  Каларского муниципального округа, принять к сведению.
Председатель Совета

Каларского муниципального округа

Забайкальского края

А.В. Громов